ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2021                                                                                                                      № 7
О   внесении   изменений    в    постановление

администрации     от    27.03.2020   №14    «Об

утверждении   муниципальной    Программы

«Комплексное  благоустройство   территории

сельского     поселения      «Село  Фоминичи»

на  2020 – 2029 годы»
В  соответствии  со  ст.6  Устава  муниципального  образования  «Сельское  поселение  «Село  Фоминичи»,  администрация  сельского  поселения  «Село  Фоминичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  администрации  сельского  поселения  «Село  Фоминичи»  от  27.03.2020   №14     «Об утверждении   муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории сельского поселения «Село  Фоминичи»  на  2020 – 2029 годы»  следующие  изменения:

1.1  в  строке  6   приложения  к  постановлению  и  в  стр.1  и  3 приложения  №1 к  муниципальной  программе  словосочетание  «8762,4»  заменить  на  словосочетание  «8123,0»;

1.2  приложение  №2  к  муниципальной   программе  изложить  в  следующей  редакции:

            Приложение № 1

к муниципальной программе

«Комплексное благоустройство

 сельского поселения «Село Фоминичи»
ОБОСНОВАНИЕ

ОБЪЕМА ФИНАНСОВЫХ РЕСУРСОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «КОМПЛЕКСНОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Фоминичи»

	№
	Наименование показателей
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год
	2028
год
	2029 год

	1.
	Суммарное значение финансовых ресурсов, всего (тыс.руб.)
	1107,0
	   621,6
	420,3
	366,1
	877,0
	927,0
	943,0
	943,0
	959,0
	959,0

	2.
	в том числе

	3.
	- средства бюджета сельского поселения
	518,1
	621,6
	420,3
	366,1
	877,0
	927,0
	943,0
	943,0
	959,0
	959,0

	4.
	 - иные источники
	588,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5.
	в том числе средства районного бюджета
	588,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                          Приложение № 2
к муниципальной программе
«Комплексное благоустройство

 сельского поселения «Село Фоминичи»
ПЕРЕЧЕНЬ

ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки реализа-ции
	Сумма расходов тыс. руб.
	в том числе по годам, тыс.руб.

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год

	1.
	Мероприятия по благоустройству сельского поселения, в том числе:
	2020-2029
	8123,0
	1107,0
	621,6
	420,3
	366,1
	877,0
	927,0
	943,0
	943,0
	959,0
	959,0

	1.1
	Содержание и ремонт уличного освещения

	2020-2029
	3921,2
	383,2
	500,0
	369,0
	269,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0
	400,0

	1.2
	Прочие мероприятия по благоустройству территории сельского поселения
	2020-2029
	3612,9
	134,9
	121,6
	51,3
	   97,1
	477,0
	527,0
	543,0
	543,0
	559,0
	559,0

	1.3
	Обеспечение  финансовой устойчивости муниципальных образований Калужской области
	2020-2029
	588,9
	588,9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	2020-2029
	8123,0
	1107,0
	621,6
	420,3
	366,1
	877,0
	927,0
	943,0
	943,0
	959,0
	959,0

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава администрации                                                                                     В.А.Дедов

 администрация

(исполнительно - распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село  Фоминичи»

Кировского района   Калужской  области